平成　　年　　月　　日
　和水町長　　様

住　所

申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

下水道使用実人数申請書

　　平成　　年　　月　　日現在住民基本台帳には　　名と記載されていますが、下記の理由により実際居住しているのは　　名ですので和水町下水道法第２５条の規定により申請します。

記

	不在者氏名
	居　住　先　住　所

	生年月日
	理　由

	住所

	理由

	年　　月　　日生

	住所

	理由

	年　　月　　日生

	住所

	理由

	年　　月　　日生

ただし、正規の居住人数に変更があった時点で速やかに届出を行わなければならない。
○下記の添付書類を添付してください。ない場合は、地元区長様の証明を受けてください。
　居住先証明書(学生証、入院証明書、勤務地証明書、アパートの契約書の写し　等)

　　上記申し出のとおり相違ないことを証明します。

　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　区長　　　　　　　　　　　　　　　印